KALENDER "OOSTRIJDERS” Seizoen 2016 — 2017

(wijzigingen voorbehouden)

zaterdag 15-10-2016
zondag 23-10-2016
zondag 30-10-2016
zaterdag 05-11-2016
P.M Jeugd ....

zondag 13-11-2016
zaterdag 19-11-2016
P.M Jeugd ...

zondag 27-11-2016
zaterdag 03-12-2016
P.M Jeugd ...

Zaterdag 10-12-2016 KPN Cup VIl Enschede

zondag 11-12-2016
zaterdag 17-12-2016
P.M Jeugd ...

zondag 18-12-2016
vrijdag 23-12-2016
vrijdag 23-12-2016
zondag 08-01-2017
zondag 15-01-2017
zaterdag 21-01-2017

Nijmegen
Enschede
Deventer

Dronten

Groningen

Enschede

Heerenveen

Deventer

Assen

Enschede

Leeuwarden

Dronten

Dronten

Enschede
Groningen

Nijmegen

Zaterdag 11-02-2017 NK Jeugd Den Haag

zondag 12-02-2017
zaterdag 18-02-2017
P.M Jeugd ...

Zaterdag 18-02-2017 KPN Cup XIII Deventer

zaterdag 25-02--2017
zondag 05-03-2017
zaterdag

Heerenveen

Dronten

Deventer

Deventer

11-03-2017?? Deventer

20.00 uur

17.30 uur

17.30 uur

18.30 uur

17.30 uur

19.00 uur

17.30 uur

19.00 uur

17.30 uur

19.00 uur

17.30 uur

circa 18.00 uur

circa 19.30 uur

17.30 uur

17.30 uur

19.00 uur

17.30 uur

19.00 uur

19.00 uur

17.30 uur

?7?7? uur

Jeugdwedstrijden Nijmegen — Gelderse Poort
12-11-2016, 10-12-2016, 11-02-2017 - 20.00 — 21.00.

Dronten 05-11, 23-12, 18-02

versie 01-09- 2016

Leisure World Regio Oost |
Noordoost |
Noordoost Il

Leisure World Regio Oost Il

Noordoost Il

Leisure World Regio Oost I

Noordoost IV

Leisure World Regio Oost IV

Noordoost V

Leisure World Regio Oost V

Noordoost VI

GK Gelderland en Overijssel

Gewestelijke Kampioensch. Senioren Gelderland en
Overijssel; Heren, Dames en Masters1 en Masters 2/3

Noordoost VII
Noordoost VIl

Leisure World Regio Oost VI

Noordoost IX

Leisure World Regio Oost VII

Finale Leisure World Regio Oost VI
Finale Noordoost X

Stedentoernooi ??7??



